にぎたつランチ
友の会 ラッキー月間！

ｲﾒｰｼﾞﾏｽｺｯﾄ

旅ニャン

日頃のご愛顧に感謝申し上げ １１月 は、

友の会 ラッキー月間 です！
≪特典≫

その１ ポイント２倍の日が木曜日に加え 火曜日も！

火曜日・木曜日 ポイント２倍
その２ 雨の日くじが復活！

開店時点で雨天の場合（スタッフ判断）のくじ引きを再開

１等は、６００円割引券 ２等は、１ポイントプラス
（割引券は 次回からのランチにご使用できます）

営業日 毎週 月・火・水・木曜日

日替わりランチ 1,600円

ハンバーグセット 1,600円

お子様ランチ 1,250円

にぎたつ会館 ２F レストラン はなみずき
11：00～14：00 （ｵｰﾀﾞｰｽﾄｯﾌﾟ13：30）

会員の皆様 この機会に多数お誘いあわせの上ご来館くださいますようお願い申し上げます

お得

11月
メニュー

☏ 941-3939